

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

## **SMAN 3 SEMARANG**

Alamat : Jl. Pemuda 149 Telp 3544287-3544291, Fax. 024-3544291 Email: <a href="mailto:kepala\_sma3smg@yahoo.co.id">kepala\_sma3smg@yahoo.co.id</a>, website; www.sman3-smg.sch.id

## **SURAT PERNYATAAN**

Mematuhi Tata Tertib Peserta Didik SMA Negeri 3 Semarang Dan Mengikuti Ekstrakurikuler Tahun Pelajaran 2025/2026

Yang bertanda tangan di ba	awah ini, saya:
Nama	:
NISN	<u>:</u>
Tempat/Tanggal lahir	÷
Nomor HP	·
Nama Orang tua/Wali	
Nomor HP Orang tua/wali	:
Alamat	
Semarang Tahun Pelaja 2. selama saya menjadi p sanggup mentaati da Negeri 3 Semarang, 3. apabila saya melanggar menerima sanksi yang o 4. siap mengikuti kegiat	n membaca Tata Tertib Peserta Didik SMA Negeri 3 ran 2025/2026, beserta didik SMA Negeri 3 Semarang bersedia dan an melaksanakan Tata Tertib Peserta Didik SMA Tata Tertib yang berlaku, maka saya bersedia dan siap ditetapkan oleh sekolah, kan ekstrakurikuler sesuai aturan yang berlaku.
Mengetahui Orang tua/wali	Semarang, Juni 2025 Yang Membuat Pernyataan,
	Materai Rp. 10.000,-